
ZARZĄDZENIE NR 0050/58/2024 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi lub innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie projektu uchwały 
Rady Miejskiej w Szprotawie o zmianie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Szprotawa 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2024 roku 

Na podstawie § 4 uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr LI/374/2014 z dnia 7 marca 2014 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa lub 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów 
aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 739), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Szprotawie o zmianie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2024 roku. 

§ 2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki 
w Urzędzie Miejskim w Szprotawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 7D7C786A-11AA-4B74-86DD-09CD5C02E9BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/58/2024 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia .................... 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami pozarządowymi 
oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 2959), Rada Miejska w Szprotawie uchwala: 

§ 1. W uchwale NR LXV/529/2023 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 
Programu współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2977) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.”; 

2) w § 7 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 10.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Uzasadnienie  

Zmiana w niniejszej uchwale dotyczy wprowadzenia dodatkowego zadania priorytetowego, które będzie 
realizowane w 2024 roku. Dotyczy ono współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami pozarządowymi oraz 
z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Dzięki wprowadzonej zmianie Gmina Szprotawa będzie mogła powierzać trzeciemu sektorowi realizację 
ważnych zadań obejmujących tematy z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Uchwała niesie za sobą skutki finansowe. W budżecie Wydziału Przedsiębiorczości Promocji i Turystyki UM 
w Szprotawie została zabezpieczona kwota 10.000 zł. 

Projekt tej uchwały zostanie skonsultowany pisemnie i zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Szprotawie Nr 
LI/374/2014 z dnia 7 marca 2014 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą 
Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa lub z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego. 

Burmistrz Szprotawy 
Mirosław Gąsik 

Id: 7D7C786A-11AA-4B74-86DD-09CD5C02E9BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/58/2024 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
O ZMIANIE STATUTU GMINY SZPROTAWY 

FORMULARZ KONSULTACJI projektu prawa miejscowego 

  

1. Dane organizacji opiniującej projekt 

a) Nazwa organizacji pozarządowej:…………………………………………………….. 

b) Adres siedziby:………………………………………………………………………….. 

........................................................................................................................................ 

c) tel./ fax. /e-mail:  …………………………………………………………………….. 

d) Imię i nazwisko, dane kontaktowe osoby uprawnionej do reprezentowania 
organizacji:………………………………………………………………………………. 

.................................................................................................................................. 

            

2. Tytuł konsultowanego projektu aktu prawa miejscowego 

Uchwała w sprawie…………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

3. Wskazanie zapisu w projekcie, który wymaga zmian – (należy podać dokładne brzmienie przepisu, a w 
przypadku propozycji dodania nowego przepisu należy wpisać poniżej: NOWY PRZEPIS i w pkt. 4 podać brzmienie 
nowego przepisu. 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………. 

4. Proponowana zmiana brzmienia przepisu lub treść nowo dodanego przepisu  
w projekcie: 

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………….. 

5. Uzasadnienie wprowadzonej zmiany: 

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………

Id: 7D7C786A-11AA-4B74-86DD-09CD5C02E9BF. Podpisany Strona 1



…………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………… 

…………………………………….. 

(pieczęć organizacji, podpis osoby uprawnionej do reprezentacji organizacji 

……………………………………. 

(miejsce, data )    

Id: 7D7C786A-11AA-4B74-86DD-09CD5C02E9BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/58/2024 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Burmistrz Szprotawy ogłasza konsultacje społeczne 
z organizacjami pozarządowymi lub innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

I. Przedmiot konsultacji 

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie o zmianie uchwały w sprawie 
Programu współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2024 r. o treści jak w załączeniu. 

II. Termin konsultacji: 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 15.04.2024 r. do 22.04.2024 r. 

III. Forma konsultacji: 

Projekt uchwały wraz z formularzem konsultacji udostępniony będzie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szprotawie 
https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugszprotawa/  

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szprotawie. http://www.szprotawa.pl www.szprotawa.pl  

3) na tablicach informacyjnych Urzędu w Szprotawie 

4) w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Szprotawie przy ulicy Rynek 45. 

IV. Komórka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 

Wydział Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki Urzędu Miejskiego w Szprotawie, tel. 68 376 0772 lub 68 376 
1125, e-mail: promocja@szprotawa-um.pl  

V. Sposób i miejsce przekazywania opinii do konsultowanego projektu 

Konsultacje odbywają się zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Szprotawie Nr LI/374/2014 z dnia 7 marca 
2014 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego 
Gminy Szprotawa lub z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego projektów aktów prawa miejscowego. Konsultacje polegają na przedstawieniu przez organizację 
pozarządową lub inny podmiot, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie pisemnej opinii o projekcie konsultowanego aktu prawa miejscowego, wyrażonej na druku 
formularza, zgodnego z ww. uchwałą.  

VI.  Inne informacje: 

Formularze konsultacyjne zostaną udostępnione: 

1) w  Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Szprotawie, ul. Rynek 45; 

2) w formie elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szprotawie 
https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugszprotawa/   ( Menu przedmiotowe / Współpraca z NGO/ Konsultacje) 

3) Termin wyrażania opinii przez organizacje nie może być krótszy niż 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia 
w sposób określony w § 4ust 1 uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr LI/374/2014 z dnia 7 marca 2014 r. 

Wypełniony formularz, opatrzony: datą, pieczęcią oraz podpisem uprawnionych statutowo bądź upoważnionych 
w tym celu osób/ osoby należy dostarczyć w wymaganym terminie: 

1) Osobiście w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Szprotawie, ul. Rynek 45; 

2) lub przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: promocja@szprotawa-um.pl  

3) lub przesłać za pośrednictwem poczty (decyduje data stempla pocztowego) na adres: Urząd Miejski 
w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa. 

Id: 7D7C786A-11AA-4B74-86DD-09CD5C02E9BF. Podpisany Strona 1



Szprotawa, 12.04.2024 r. 

Burmistrz Szprotawy 

/-/ Mirosław Gąsik 

Id: 7D7C786A-11AA-4B74-86DD-09CD5C02E9BF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do projektu zarządzenia w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami 
pozarządowymi lub innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w 
sprawie projekt uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie zmieniająca uchwałę w sprawie Programu 
współpracy Gminy Szprotawa z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w 2024 r. 

Konsultacje zostaną przeprowadzane zgodnie z zapisami uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr LI/374/2014 z 
dnia 7 marca 2014 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Szprotawa lub z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz Woj. Lubuskiego poz. 739) 

Konsultacje będą trwały od 15.04.2024 r. do 22.04.2024 r. W tym celu projekt uchwały wraz z formularzem 
konsultacji zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej gminy, wyłożony w BOK Urzędu 
Miejskiego w Szprotawie i wywieszony na tablicach ogłoszeń gminy. Informacja o konsultacjach ukaże się 
również na stronie internetowej gminy www.szprotawa.pl  

Informacja o wynikach konsultacji zawierająca zestawienie zgłoszonych opinii zamieszczona zostanie 
niezwłocznie po zakończeniu konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej gminy, na stronie internetowej gminy 
www.szprotawa.pl oraz wywieszona na tablicach ogłoszeń gminy.  

Sporządziła: 

Małgorzata Serafin 

Szprotawa, dnia 12.04.2024 r. 

Id: 7D7C786A-11AA-4B74-86DD-09CD5C02E9BF. Podpisany Strona 1

http://www.szprotawa.pl/
http://www.szprotawa.pl/

	ZARZĄDZENIE NR 0050/58/2024 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Szprotawie
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1

	pkt 2 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	zał.1 Uzasadnienie

	Załącznik 2 - FORMULARZ KONSULTACJI PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE O ZMIANIE STATUTU GMINY SZPROTAWYFORMULARZ KONSULTACJI projektu prawa miejscowego
	ust. 1 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 1
	lit. b w zał.2 ust. 1
	lit. c w zał.2 ust. 1
	lit. d w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2

	Załącznik 3 - Burmistrz Szprotawy ogłasza konsultacje społecznez organizacjami pozarządowymi lub innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawyz dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3
	cyf. rz. III w zał.3
	pkt 1 w zał.3 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.3 cyf. rz. III
	pkt 3 w zał.3 cyf. rz. III
	pkt 4 w zał.3 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.3
	cyf. rz. V w zał.3
	cyf. rz. VI w zał.3
	pkt 1 w zał.3 cyf. rz. VI
	pkt 2 w zał.3 cyf. rz. VI
	pkt 3 w zał.3 cyf. rz. VI


	Uzasadnienie


